

آدم ربایی میلیاردی در قزوین

اعضای باند سه نفره که درخواست ۵۰ میلیارد ریال در قبال آزادی گروهان کرده بودند، دستگیر و راهی زندان شدند. سردار علی ابراهیمی، فرمانده انتظامی استان قزوین درباره جزئیات این پرونده گفت: «با مراجعه یکی از شهروندان شهر قزوین به کلانتری ۱۳ باهنر، مبنی بر مفقودی برادر او و پاسخگونی نبودن به تلفن همراه خود و اینکه هیچ یک از اقوام خبری از او ندارند، بلافاصله پرونده مقدماتی تشکیل و برای بررسی به پلیس آگاهی استان ارجاع شد. در بررسی‌های کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد فرد از طریق یکی از پیام‌رسان‌های فضای مجازی پیامی مبنی بر تهیه مبلغ ۵۰ میلیارد ریال به فرزند خود ارسال کرده و بیان داشته که مجدداً با آنها تماس خواهد گرفت.» این مقام انتظامی ادامه داد: «ماموران پلیس آگاهی با بررسی‌های دقیق و استفاده از شگردهای پلیسی به دو نفر در این خصوص مشکوک شدند. آنها در ادامه تحقیقات خود از دست داشتن آنها در آدم‌ربایی اطمینان پیدا کردند.» فرمانده انتظامی استان قزوین با اشاره به اینکه اعضای باند با اطلاع از ورود پلیس برای رسیدگی به پرونده، فرد ربوده شده را در یکی از محلات شهر قزوین رها کرده و قصد بی‌گناه جلوه دادن خود را داشتند، افزود: «در ادامه تحقیقات، عضو دیگر باند شناسایی و هر سه نفر آنها در عملیاتی غافلگیرانه توسط ماموران دستگیر و با تشکیل پرونده مقدماتی راهی زندان شدند.»



مرگ ۲ کارگر مجتمع کاغذسازی تبریز در بهشهر مازندران

یک حادثه منجر به مرگ برای دو نفر از کارگران شاغل در مجتمع کاغذسازی تبریز در استان مازندران رخ داد. یک متبع کارگری درباره جزئیات بیشتر حادثه گزارشی در شهرستان بهشهر نفر از کارگران کارخانه کاغذسازی تبریز در شهرستان بهشهر استان مازندران گفت: «حادثه در کارخانه کاغذسازی تبریز در منطقه امیرآباد بهشهر رخ داده که در نتیجه آن دو کارگر بر اثر سقوط در مخزن کاغذ جان خود را از دست دادند.» او با تشریح جزئیات این خبر گفت: «شامگاه روز چهارشنبه، ۱۴ فروردین ماه، دو نفر از کارگران کارخانه کاغذسازی تبریز که در منطقه بندر امیرآباد شهرستان بهشهر استان مازندران فعالیت دارد، هنگام نظافت مخزن کاغذ بر اثر گازگرفتگی جان باختند. بر اساس گفته‌های شاهدان عینی، این حادثه هنگامی رخ داد که دو نفر از کارگران به نام‌های «سعید جواد» و «علیرضا مسافر» برای نظافت به داخل مخزن کاغذ برای نظافت رفته بودند که به دلیل استشمام گاز سمی ناشی از کاغذهای لجن شده دچار گازگرفتگی و بیهوش شدند. همکار سوم آنها که خارج از مخزن مشغول کار بود با مشاهده این اتفاق سریعاً گروه‌های امدادی خارج از کارخانه را مطلع می‌کند، اما دو کارگر در نهایت جان خود را از دست می‌دهند.» سال جاری تعطیل بوده و تعدادی کارگر هر چند روز یکبار برای سرکشی و نظافت دستگاه‌ها وارد کارخانه می‌شدند. او همچنین اضافه کرد: «کارگرانی که فوت کرده‌اند یکی؛ هفت سال و دیگری یک سال سابقه کار در این واحد تولیدی دارند و هر دو ساکن شهر بهشهر هستند.»

دستگیری قاتل کمتر از ۷۲ ساعت در چهارمحال و بختیاری

قاتلی در شهرستان شهرکرد در کمتر از ۷۲ ساعت با تلاش کارآگاهان پلیس دستگیر و تحویل مراجع قضائی داده شد. سردار «منوچهر امان‌اللهی» فرمانده نیروی انتظامی استان در بیان جزئیات این خبر گفت: «در پی وقوع یک مرگ مشکوک در شهرستان شهرکرد، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. با حضور ماموران در محل وقوع حادثه، با توجه به اینکه موضوع از دیدگاه کارآگاهان مشکوک به نظر می‌رسید، رسیدگی به صورت ویژه و فنی در دستور کار قرار گرفت. کارآگاهان پلیس با بررسی صحنه و انجام کارهای فنی و تخصصی به وقوع یک قتل پی برده و پس از هماهنگی قضائی طی یک عملیات پلیسی قاتل را کمتر از ۷۲ ساعت شناسایی و او را دستگیر کردند.» سردار «امان‌اللهی» با بیان اینکه علت قتل اختلافات خانوادگی بوده، افزود: «متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و با صدور قرار بازداشت روانه زندان شد.»



۴ مرد خشن، یک تاجر را بودند تا خانه ویلایی اش در شمال تهران را تصاحب کنند

افشای راز آدم‌ربایی ۴۰ میلیاردی به دست مأموران زیرک

آمد و آنجا را هم دید. قرار شد دوباره با هم قرار بگذاریم تا به نگاه برویم و قرارداد را بنویسیم. به من گفت سند اصلی خانه را هم بیاور که کارها زودتر انجام شود. اما من وقتی سر قرار رفتم، کپی اسناد را با خودم بردم. وقتی سر قرار رسیدم این مرد به همراه چند نفر دیگر مرا با زور سوار خودرویشان کردند. سه ساعت در خیابان‌ها بودیم. با زور مرا تهدید کردند، کتک زدند و در نهایت از من سفته گرفتند. قولنامه‌ای هم تنظیم کرده بودند و از من خواستند امضا کنم. من هم از ترس جانم امضا کردم.» این مرد تاجر در ادامه این ماجرا گفت: «آدم‌رباها قصد داشتند مرا با زور به دفترخانه‌ای ببرند تا سند خانه را به نام آنها منتقل کنم. خوشبختانه سند اصلی همراهم نبود. آنها هم وقتی متوجه این ماجرا شدند، مرا به خانه‌ام بردند و خواستند که سند را بپردازم. وقتی به خانه رسیدیم سه نفرشان با من داخل آمدند. دست و پای مرا با طناب بستند و همه جا را گشتند تا سند را پیدا کنند. همه جا به هم ریخت تا اینکه بالاخره سند را پیدا کردند. می‌خواستند مرا با زور به خودشان ببرند. اما متوجه شدم که همدست‌شان با آنها تماس گرفت و خبر از حضور گشت پلیس داد. آنها هم وقتی متوجه ماجرا شدند، سراسیمه فرار کردند. من هم دست و پا بسته داخل خانه‌ام ماندم. اگر ماموران پلیس نمی‌رسیدند من خانه ۴۰ میلیاردی‌ام را از دست می‌دادم و مشخص نبود که چه بلایی سرم می‌آمد.»

فرار کند. در نهایت بعد از چند دقیقه تعقیب و گریز نتوانست از دست ماموران فرار کند و هر چهار مرد دستگیر شدند. آنها بلافاصله تحت بازجویی قرار گرفتند، ولی منکر هرگونه جرمی شدند. این در حالی بود که ماموران با بررسی پوشه، مدارک همان خانه ویلایی را مشاهده کردند. با این حال، هر کدام از مجرمان صحبت‌های ضد و نقیضی را پیش روی ماموران قرار دادند. ماموران همچنان احتمال می‌دادند که آنها سارق همان خانه ویلایی باشند. وقتی مجرمان اطلاعات درستی به ماموران ندادند، آنها راهی خانه ویلایی شدند. متهمان در خانه را باز گذاشته بودند. ماموران وقتی وارد خانه شدند، داخل یکی از اتاق‌ها با مردی دست و پا بسته مواجه شدند. مجرمان دهان و دست و پای این مرد را بسته و فرار کرده بودند. این مرد از سوی ماموران پلیس نجات یافت و در تحقیقات راز یک آدم‌ربایی را فاش کرد.

آدم‌ربایی سر قرار

او به پلیس گفت: «من اقامت یکی از کشورهای خارجی را دارم. چند وقت پیش خانواده‌ام به خارج از کشور رفتند. قرار شد من هم بعد از فروش خانه به آنجا بروم. خانه‌ام را به فروش گذاشتم. ۴۰ میلیارد تومان ارزش آن است. تا اینکه فردی با من تماس گرفت و گفت که آگهی فروش خانه را دیده و خریدار است. با او قرار گذاشتم و صحبت‌های اولیه مطرح شد. او به خانه

زیرکی ماموران گشت پلیس پایتخت، راز یک پرونده آدم‌ربایی را فاش کرد. گروهانگیری که قصد داشتند خانه ۴۰ میلیاردی مرد تاجر را بالا بکشند، اما بدشانسی آوردند و درست هنگام فرار با مدارک خانه، در دام پلیس گرفتار شدند. این در حالی بود که تاجر ثروتمند در خانه‌اش دست و پا بسته پیدا شد و جزئیات این آدم‌ربایی خشن را روایت کرد. سرکرده این باند آدم‌ربایی یکی از آشنایان گروهان بود که قصد داشت خانه ویلایی در شمال تهران را به نام خودش کند. عصر روز پنجشنبه ۱۸ فروردین ماه امسال بود. ماموران پلیس پایتخت در حال گشت‌زنی در اطراف خیابان ولنجک بودند. آنها به خودروی پژوی مشکوک شدند که یک پسر جوان داخل آن نشسته و منتظر بود. ماموران پلیس همانجا پسر جوان را زیر نظر گرفتند. چند دقیقه بیشتر نگذشته بود که ناگهان سه مرد در حالی که مضطرب بودند و مرتب به اطراف نگاه می‌کردند، از خانه ویلایی بیرون آمدند. در دست‌شان هم پوشه‌ای شبیه به پوشه مدارک بود. آنها سراسیمه سوار همان خودروی پژو شدند و راننده هم به سرعت حرکت کرد. همین مسأله ظن ماموران را بیشتر کرد و آنها به احتمال اینکه چهار مرد سارق هستند، تعقیب و گریز را آغاز کردند.

راز یک گروهانگیری

راننده پژو وقتی متوجه ماموران شد، سرعتش را بیشتر کرد و سعی داشت که

قصاص برای ضارب ۱۱ نفر در گلستان

آغاز شد. پس از تکمیل تحقیقات و اعلام نظر پزشکی قانونی مبنی بر سلامت روانی متهم، کیفرخواست صادر و پرونده در دادگاه کیفری یک استان رسیدگی شد. به درخواست اولیای دم، دادگاه حکم قصاص این فرد را صادر کرد.» رئیس کل دادگستری استان گلستان ادامه داد: «متهم و وکیل او به این

خبر داد و گفت: «این ضارب مرداد سال گذشته در چهارراه میدان گرگان ۱۱ نفر را زخمی کرد. یک نفر از آنها بر اثر شدت جراحات جان باخت.» رئیس کل دادگستری گلستان با بیان اینکه ضارب بلافاصله با حضور پلیس در صحنه دستگیر و روانه زندان شد، افزود: «رسیدگی به پرونده این حادثه تلخ به صورت ویژه در دادسرای گرگان

حکم قصاص پرونده ضارب جنجالی چهارراه میدان گرگان صادر شد. این ضارب مرداد سال گذشته در چهارراه میدان گرگان ۱۱ نفر را زخمی کرد که یکی از آنها جان باخت.

حیدر آسیایی، رئیس کل دادگستری گلستان از صدور حکم قصاص پرونده ضارب جنجالی چهارراه میدان گرگان